AUDAX CLUB PARISIEN BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice : AMICALE CYCLO-CLERMONTOISE Ligue : AUVERGNE

Responsable : Claude BENISTRAND Brevet de : 400 km

68, rue Blatin 63000 CLERMONT-FERRAND Date : 14&15 mai 2011

claude.benistrand@wanadoo.fr

Lieu de départ : Salle Alexis Piron, 1 rue Chevreul, CLERMONT-FD Heure du départ : 16h00
LOCALITES Carte Michelin Numéro partiel km CONTROLES

N° Pli de route km total ouverts a: [fermés a:

CLERMONT-FERRAND 73 14 N9 D978 0 0 16h00 17h00

Champeix 73 14 D996 28,5 28,5

Issoire 73 15 D909 D726 D 13 41,5

Jumeaux (C) 76 5 D34 D16 17 58,5 17h43 19h53

Lamothe 76 5 CV10 D20 D5 18,5 77

Paulhaguet 76 6 D4 D51 D21 17,5 94,5

St Georges d'Aurac 76 6 N102 D102 8,5 103

C. de Fix St-Geneys 76 6 N102 D906 16 119

Loudes 76 6 D906 D590 10,5 129,5

Le Puy en Velay (C) 76 7 D103 15 1445 20h15 01h37

Lavodte/Loire 76 7 D103 13 157,5

Retournac 76 7 D9 D46 D42 23 180,5

Bas en Basset 76 8 D46 18 198,5

Le Pertuiset 76 8 D108 21 219,5 22h30 06h37

St-Rambert/Loire 73 18 D108 16,5 236

Unias 73 18 D108 D105 D6 D 14 250

Chambéon 73 18 D107 N89 D1 11 261

Nervieux (C) 73 18 D1 14 275 Ohl4 10h20

St-Germain Laval 73 17 D1 12,5 287,5

St-Just en Chevalet 73 7 D495 D995 18 305,5

Ferriéres/Sichon 73 6 D995 25 330,5

Le Gué Chervais 73 6 D121 13,5 344

Saint-Yorre (C) 73 5 D434 9 353 02h40 15h32

La Poivriere 73 5 D55 D59 D43 4 357

Limons 73 5 D434 11,5 368,5

Maringues 73 5 D224 D20 D78 11 379,5

Lussat 73 14 D54 14 393,5

CLERMONT-FERRAND 73 14 15 408,5 04h08 19h00




